
ZARZĄDZENIE NR 253 /2020 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

z dnia 25 sierpnia 2020 roku

zmieniające Zarządzenie nr 277/2016 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 
20 grudnia 2016 r. w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i usług 
przez Miasto Maków Mazowiecki i jego jednostki budżetowe w części wykazu jednostek 
budżetowych Miasta Maków Mazowiecki objętych centralizacją rozliczeń podatku Vat 
wskazanych w załączniku do Zarządzenia .

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz.713), w związku z art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych 
zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych 
przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r. poz.280) 
zarządzam, co następuje:

§1
W § 2 Zarządzenia nr 277/2016 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 20 grudnia 2016 
roku w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i usług przez Miasto 
Maków Mazowiecki i jego jednostki budżetowe wprowadza się zmiany w załączniku do 
zarządzenia spowodowane tym, że :

1. Z dniem 1 września 2020 r. Rada Miejska uchwałą nr XIX/ 146/ 2020 łączy Przedszkole 
Samorządowe nr 1 w Makowie Mazowieckim oraz Przedszkole Samorządowe nr 4 w 
Makowie Mazowieckim w Miejski Zespół Przedszkoli Samorządowych w Makowie 
Mazowieckim.
2. Siedziba Miejskiego Zespołu Przedszkoli Samorządowych w Makowie Mazowieckim 
będzie w Makowie Mazowieckim przy ul. Przasnyskiej 9.
3. W skład Zespołu, o którym mowa w wchodzi:
Przedszkole Samorządowe nr 1 w Makowie Mazowieckim z siedzibą w Makowie 
Mazowieckim przy ul. Przasnyskiej 9, Przedszkole Samorządowe nr 4 w Makowie 
Mazowieckim z siedzibą w Makowie Mazowieckim przy ul. Przasnyskiej 11,
4. Zespół używa pieczęci i stempli zgodnie z odrębnymi przepisami,
5. Miejski Zespół Przedszkoli Samorządowych będzie posiadał własny REGON i NIP oraz 
rachunek bankowy.

§2

Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, Dyrektorowi Miejskiego Zespołu 
Przedszkoli Samorządowych w Makowie Mazowieckim, Kierownikom Wydziałów 
i pracownikom na samodzielnych stanowiskach Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2020 r.



Załącznik do Zarządzenia Nr 253/2020 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 25 sierpnia 2020 r.

Wykaz jednostek Miasta Maków Mazowiecki objętych centralizacją rozliczeń podatku VAT

L.p. Nazwa jednostki Skrócona nazwa 
jednostki

Jednostka samorządu terytorialnego

1. Miasto Maków Mazowiecki MM

Jednostki budżetowe

1. Urząd Miejski w Makowie Mazowieckim UM

2. Przedszkole Samorządowe Nr 2 PS2

3. Miejski Zespól Przedszkoli Samorządowych MZPS

4. Szkoła Podstawowa Nr 1 SP1

5. Szkoła Podstawowa Nr 2 SP2

6. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej MOPS


